besoin d'informations?
T +32 9 374 19 51 - info@psmlight ing.be
1502.ZXO.S1/.. | CAMELEON DIM LED Indoor | Ceiling IN | Ledmodules | CAMELEON
Description du produit
spot encastrable - rond - fixe - conique
Données techniques
Méchanique
Afmetingen opening Ø80 mm
Type opening Rond
Afmetingen armatuur ø89x120 mm
Type bevestiging Plafond
IP-beschermingsgraad IP20
Inbouwdiepte 125 mm
Reflector 90°
Type veer S1
Type gebruik Intérieur
Électrique
Type dimmer Led C
Armatuurklasse I
Spanning ~230V
Type de lampe
1x LED 850lm CRI90 max. 10W 230V
Couleurs disponibles
1M aluminium 1502.ZXO.S1.1M.NW
1M aluminium 1502.ZXO.S1.1M.WW
2M aluminium 1502.ZXO.S1.2M.NW
2M aluminium 1502.ZXO.S1.2M.WW
14 aluminium 1502.ZXO.S1.14.NW
 14 aluminium 1502.ZXO.S1.14.WW
 45 aluminium 1502.ZXO.S1.45.NW
 45 aluminium 1502.ZXO.S1.45.WW
 28 rood koper 1502.ZXO.S1.28.NW
 28 rood koper 1502.ZXO.S1.28.WW